

Foobar Technologies II ApS

c/o David Helgason, Ehlersvej 25, 1211 København k

CVR-nr. 37 47 36 50
Company reg. no. 37 47 36 50

Årsrapport **Annual report**

1. april 2017 - 31. marts 2018
1 April 2017 - 31 March 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2018.

David Helgason

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
<i>Annual accounts 1 April 2017 - 31 March 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	14
<i>Balance sheet</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning ***Management's report***

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018 for Foobar Technologies II ApS.

The managing director has today presented the annual report of Foobar Technologies II ApS for the financial year 1 April 2017 to 31 March 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 March 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2017 to 31 March 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København k, den 26. juni 2018

København k, 26 June 2018

Direktion
Managing Director

David Helgason
Direktør

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Foobar Technologies II ApS

c/o David Helgason

Ehlersvej 25

1211 København k

CVR-nr.: 37 47 36 50

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Financial year: 1 April - 31 March

Direktion

Managing Director

David Helgason, Direktør

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at investere i datterselskaber og låne penge til iværksætterselskaber og dertil relaterede områder.

The principal activities of the company

The company's purpose is to own shares and lend loans to entrepreneurial companies and any other related services.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

There has been no unusual matters regarding the financial year.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling. .

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 119.066.454 mod -141.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 119.066.454 against DKK -141.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogen begivenheder efter balancedagen, der vil have haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	461.948	-320
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	131.398.110	701
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-12.795.980	-510
Resultat før skat		
Results before tax	119.064.078	-129
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	2.376	-12
Årets resultat		
Results for the year	119.066.454	-141
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	119.066.454	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	0	-141
Disponeret i alt		
Distribution in total	119.066.454	-141

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018	2017
	kr.	t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	1.016	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	4.149.578	2.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	25.638.732	18.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	29.789.326	20.481
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	29.789.326	20.481

Penneo dokumentnøgle: FH04E-E3EZ5-FLI4E-VLWID-6NET0-2XP77

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Note	2018	2017
	kr.	t.kr.
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	747.614	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Amounts owed by associated enterprises	4.922.116	1.364
Andre tilgodehavender		
Other debtors	5.785.155	5.176
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	11.454.885	6.540
Investeringer		
Other securities and equity investments	89.541.639	0
Værdipapirer i alt		
Securities in total	89.541.639	0
Likvide beholdninger		
Available funds	22.143.703	6.680
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	123.140.227	13.220
Aktiver i alt		
Assets in total	152.929.553	33.701

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
3	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50
3	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	135.465.216	16.399
Egenkapital i alt		135.515.216	16.449
<i>Equity in total</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	2.466.130	2.394
	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	6
	Anden gæld <i>Other debts</i>	14.948.207	14.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	17.414.337	17.252
Gældsforpligtelser i alt		17.414.337	17.252
<i>Liabilities in total</i>			
Passiver i alt		152.929.553	33.701
<i>Equity and liabilities in total</i>			

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Other financial costs				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				
Financial costs, group enterprises	71.829	70		
Andre finansielle omkostninger				
Other financial costs	12.724.151	440		
	12.795.980	510		
2. Skat af årets resultat				
Tax on ordinary results				
Regulering af tidligere års skat				
Adjustment of tax for previous years	-2.376	12		
	-2.376	12		
3. Egenkapital				
Equity				
	Virksomheds- kapital Contributed capital kr.	Overført resultat Results brought forward kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend kr.	I alt In total kr.
Egenkapital 1. april 2017				
Contributed capital	50.000	16.398.762	0	16.448.762
Årets overførte overskud eller underskud				
Results brought forward	0	119.066.454	0	119.066.454
Egenkapital 31. marts 2018	50.000	135.465.216	0	135.515.216
Equity in total				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Helgason

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072616476090

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-06-26 13:09:26Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-06-26 13:12:57Z

NEM ID 

David Helgason

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-072616476090

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-06-28 09:40:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FH04E-E3EZ5-FLI4E-VLWID-6NET0-2XP77

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>